
ORARIO PROVVISORIO  TABELLE CLASSI SEDE DI MELZO
 16 -20  SETTEMBRE 2024ORARIO CLASSE   -   1 AMEC  (53:00)

LUN MAR MER GIO VEN
8.00

9.00
9.00

10.00
10.10

11.10
11.10

12.00
12.15

13.10

CHIMICA
Madaschi - Scartozzi

SC. MOTORIE
Montalbetti

GEO
Patania - Piromalli

D
Anelli  CM - Scartozzi - Azzinnari

potenziamento italiano
Bonavita

CHIMICA
Piromalli - Scartozzi

CHIMICA
Piromalli - Scartozzi - Azzinnari

D
Bocale - Azzinnari

Sostegno
Collura - Azzinnari

Potenziamento Inglese
Cariello

GEO
Patania - Scartozzi - Azzinnari

DIS TECN
Li Calzi - Scartozzi - Azzinnari

Sostegno
Scartozzi

Potenziamento matematica
Lazzaro

D
Loiacono - Azzinnari

Sostegno
Scartozzi - Collura

ORARIO CLASSE   -   2 AMEC  (43:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00
9.00

10.00
10.10

11.10
11.10

12.00
12.15

13.10

SCIE
Patania

Sostegno
Scartozzi

CHIMICA
Magenes - Piromalli - Scartozzi

SC. MOTORIE
Montalbetti

FISICA
Patania

FISICA
Patania

potenziamento italiano
De Simone

STA
Loiacono

IRC
Maruca

Sostegno
Scartozzi - Magenes

Potenziamento matematica
Maiorino

STA
Loiacono

DIS TECN
Li Calzi

FISICA
Patania

Sostegno
Scartozzi

CHIMICA
Magenes

Potenziamento Inglese
Cariello

ORARIO CLASSE   -   3 AMEC  (34:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00
9.00

10.00
10.10

11.10
11.10

12.00
12.15

13.10

SC. MOTORIE
Montalbetti

TMPP
Collura - Bruzzaniti

MME
Anelli  CM - Adamo - Terranova S

SA
Adamo - Terranova S

SA
Adamo - Bruzzaniti - Terranova S

IRC
Maruca

IEDP
De Rosa - Collura - Terranova S

STORIA
Bonavita - Bruzzaniti

IEDP
De Rosa - Terranova S

ITALIANO
Bonavita - Bruzzaniti

ITALIANO
Bonavita - Bruzzaniti

MME
Anelli  CM - Terranova S

Potenziamento matematica
Maiorino
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ORARIO PROVVISORIO  TABELLE CLASSI SEDE DI MELZO
 16 -20  SETTEMBRE 2024ORARIO CLASSE   -   4 AMEC  (33:00)

LUN MAR MER GIO VEN
8.00

9.00
9.00

10.00
10.10

11.10
11.10

12.00
12.15

13.10

ITALIANO
Bonavita - Bruzzaniti

ITALIANO
Bonavita - Bruzzaniti - Terranova S

SA
De Rosa

STORIA
Bonavita - Bruzzaniti

MME
Loiacono - Bruzzaniti

MME
Loiacono

IEDP
De Rosa - Collura - Terranova S

MME
Loiacono - Bocale

SC. MOTORIE
Montalbetti

ITALIANO
Bonavita - Bruzzaniti

SA
De Rosa - Adamo - Terranova S

TMPP
Anelli  CM - Terranova S

TMPP
Anelli  CM - Terranova S

IEDP
De Rosa - Bruzzaniti

ORARIO CLASSE   -   4 IAMI  (33:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00
9.00

10.00
10.10

11.10
11.10

12.00
12.15

13.10

PP
Magenes - Crispiatico

TMP
Madaschi - Piromalli

TMP
Madaschi

TGPP
Crispiatico

LTE
Piromalli

ITALIANO
De Simone

TMP
Madaschi - Piromalli

LTE
Piromalli

IRC
Maruca

PP
Crispiatico

PP
Magenes

ITALIANO
De Simone

ORARIO CLASSE   -   5 AMEC  (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00
9.00

10.00
10.10

11.10
11.10

12.00
12.15

13.10

IEDP
De Rosa

MME
Loiacono - Lambiase S

IEDP
De Rosa - Collura

ITALIANO
Bonavita

ITALIANO
Bonavita - Lambiase S

IRC
Maruca

MME
Loiacono - Bocale

SA
Collura

MME
Loiacono - Bocale

IEDP
De Rosa - Collura

STORIA
Bonavita - Lambiase S
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ORARIO PROVVISORIO  TABELLE CLASSI SEDE DI MELZO
 16 -20  SETTEMBRE 2024ORARIO CLASSE   -   5 DMAT  (39:00)

LUN MAR MER GIO VEN
8.00

9.00
9.00

10.00
10.10

11.10
11.10

12.00
12.15

13.10

LTE
Collura - Azzinnari

Sostegno
Cuzzupì - Terranova S

Sostegno
Azzinnari - Terranova S

potenziamento italiano
Potenza

TIM
Gravante - Azzinnari

TM
Bocale - Cuzzupì

SC. MOTORIE
Montalbetti

LTE
Collura - Cuzzupì

Sostegno
Cuzzupì - Terranova S

IRC
Maruca - Cuzzupì

TM
Bocale - Cuzzupì

LTE
Collura - Azzinnari

TEEA
Gravante - Cuzzupì

TIM
Gravante - Azzinnari

Potenziamento matematica
Lazzaro

ORARIO CLASSE   -   5 GARA  (33:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00
9.00

10.00
10.10

11.10
11.10

12.00
12.15

13.10

ITALIANO
De Simone - Lambiase S - Cuzzupì

MCRB
Patania - Crispiatico

MCRB
Patania - Crispiatico - Cuzzupì

TGR
Loiacono - Lambiase S

SC. MOTORIE
Montalbetti

CHIMICA
Madaschi - Cuzzupì

ITALIANO
De Simone - Lambiase S

MCRB
Crispiatico - Lambiase S

TRI
Piromalli - Cuzzupì - Lambiase S

CHIMICA
Madaschi - Piromalli - Cuzzupì - Lambiase S

STORIA
De Simone - Lambiase S

TGR
Loiacono - Cuzzupì
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